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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members of
Doon Dooars Plantations Limited

Opinion
We have audited the standalone financial statements of Doon Dooars Plantations Limited ('the
Company'), which comprise the Balance Sheet as at March 31,2021, the Statement of Profit and Loss
(including other comprehensive income), the Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash
Flows for the year then ended, and notes to financial statements, including a summary of significant
accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us the
aforesaid standalone financial statements give the information required by the Companies Act,2013
('the Act') in the manner so required and give a true and Iair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31,2021,and
its loss, total comprehensive income, the changes in equity and its cash flows for the year ended on that
date.

Basis of opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section
143(10) of tlre Act. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's
Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent
of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants
of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial
statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other
ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe
that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
opinion.

Responsibilities of m anagement and t hose c harged with g overnance for the standalone financial
statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act
with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair view
of the financial position, financial performance, (changes in equity) and cash flows of the Company
in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Accounting
Standards specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets
of the Company and for preventing and detectirrg frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable
and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls,
thatwere operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of theaccounting records,
relevantto the preparation and presentation of the financialstatements that give a true and fair view
and are free from material misstatement. whether due to fraud or error.
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In preparing the financial statements, the Board of Directors is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends
to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting
process.

Auditor's responsibilities for the audit of the financiar statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a u,hole
are free frorn material misstqtement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's reporl that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that
an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it
exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in
the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken
on the basis of these financial statements.

Report on other legal and regulatory requirements
I . As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 201 6 ('the Order'), issued by the Central

Government of India in terms of Section I 43 ( I I ) of the Act, we give in Annexure A, a statement
on the nlatters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:
a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.
b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so

far as it appears from our examination of those books.
c. The balance sheet, the statement of profit and Ioss including other comprehensive income.

statement of changes in eqr-rity and the statement of cash flows dealt with by this Report are in
agreement with the books of account;

d. In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Indian
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act.

e. On the basis of the written representations received from the directors as on March 31,2021
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,
2021 fron being appointed as a director in terms of Section 164 (2) oithe Act.

f. With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in
'Annexure B'. Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and oplrating
effectiveness of the Company's internal financial controls over financial reporting.

g. With respect to other matters to be included in the Auditors' Repoft in accordance with Rule
I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 (as amended), in our opinion and to the
best of our information and according to the expranations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position;

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any material fbreseeable losses;
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There were no amounts which were required to be transfened to the Investor Education

and Protection Fund by the Company,

UDIN : 2121 6884 AAAAFX7907

Mumbai
May 20,2021

For G. Joseph &
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Annexure - A to the Auditors' Report
The Annexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of the Company on the

standalone financial statements for the year ended March 31 ,2021 , we report that:

i.

a. The Company has maintained proper records showing full particulars including quantitative
details and situation of fixed assets.

b. As explained to us, the fixed assets have been physically verified by the management at

reasonable intervals; no material discrepancies were noticed on such verification.

c. As per the information and explanations provided to us, the records examined by us and based

on the conveyance deeds provided to us, we report that the title deeds, comprising of the

freehold immovable properry of the Company are held in the name of the Company as at the

balance sheet date.

ii. The Company does not have any inventory. Therefore, the provisions of Clauses 3(ii)(a), 3(iixb)
and 3(ii)(c) of the said Order are not applicable to the Corrpany.

iv.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination
of the books of account, the Company has not granted any loans, secured or unsecured to
companies, firms, Limited Liability Partnerships or other parties listed in the register maintained
section 189 of the Companies Act. Consequently, the provisions of clauses 3(iii)(a) to 3(iii)(c)
of the Order are not applicable to the Company.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination
of the books of account, the Company has not provided any loans, guarantees, securities to
parties covered under sections 185 and 186. Also, the Company does not have any investments.

v. The Company has not accepted any deposit from public within the meaning of sections 73 to 76

or any other relevant provisions of the Act and the rules framed thereunder.

The provisions regarding maintenance of cost records under sub-section (l) of section 148 of
the Act are not applicable to the Company.

a. According to the records ofthe Company, undisputed statutory dues including provident fund,
employees' state insurance, income tax, sales tax, wealth tax, service tax, customs duty, excise
duty, cess to the extent applicable and any other statutory dues have generally been regularly
deposited with the appropriate authorities. According to the information and explanations given
to us there were no statutory dues on the last day of the financial year outstanding fbr a period
of more than six months from the date they became payable.

b. According to the information & explanations given to us, there is no amounts payable in
respect of income tax, wealth tax, service tax, sales tax, customs duty and excise duty which
have not been deposited on account ofany disputes.

lll.

vi.

vll.

:HIN IA
ozo J;
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vlll.

xtv.

xvl.

For G.
C
Firm

Mumbai
May 20,2021

x. According to the information and explanations given to us, during the year, no fraud on or by

the Company has been noticed or repofted during the year.

ix.

Accordilg to the information and explanations given to us, the Cornpany has not defaulted in

,.puy,r.nl of dr-res to financial institutions or banks. Tlie Company has not issued any debentures

till date.

Based on our audit procedures and on the information given by the management, we report that

the Company has not raised any moneys by way of initial or further public offer or any term

loans during the year,

The Company has not paid any managerial remuneration during the year and consequently

reporting under clause 3(xi) of the Order is not applicable to the Company.

The Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of clause 3 (xii) of the Order

is not applicable to the Company.

All transactions with related pafiies are in compliance with section 117 and 188 of the Act and

the details have been suitably disclosed in the Financial Statements as required by the accounting

standards.

Based on the audit procedures performed and the information and explanations given to us by

the management, we report that the Company has not made any preferential allotment or private

placement of shares or fully or partly convefiible debentures during the year under review.

Based on the audit procedures performed and the information and explanation given to us, we

report that the non-cash transactions entered by the Company with its directors/director of the

company or its holding, subsidiary or associate company/a person connected with the Director

are in compliance with the provisions of section 192 of the Act.

The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of India

Act,1934.

216884

:21216884AAAAFX7907

xl.

xll.

xlll.

xv.
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Annexure - B to the Auditors' Report

Report on internal financial controls under clause (i) of sub-section 3 of section 143 of the Act
We have audited the internal financial controls over financial reporting of the Company as of March
31,2021 in conjunction with our audit of the financial statements of the Company for the year ended
on that date.

Management's responsibility for internal financial controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering
the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls Over Financial Reporling issued by the Institute of Chartered Accountants of India. These
responsibilities include the design. implernentation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,
including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detectiorr
of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely
preparation of reliable financial information, as required under the Act.

Auditors' responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit
of Internal Financial Controls Over Financial Reporting ('the Guidance Note') and the Standards on
Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Act, to the extent
applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial
Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the
Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting
was established and rnaintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy o1-the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial
controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgement. including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements. whether due to lraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.
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Meaning of internal financial controls over financial reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that
(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being

made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use,

or disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent limitations of internal financial controls over financial reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporling, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to

error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system

over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating

effectively as at March 31,2021, based on the internal control over financial reporting criteria
established by the Company considering the essential components of internal control stated in the

Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporling issued by the Institute

of Chartered Accountants of India.

Mumbai
May 20,2021

For G. Joseph &

No.006310S
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Boon ll*oars Fl&r:tsfion* l,td

No*es ta r'in*ncisl $tatements fcr the y*cr ended Mar*h 3t, 2&zt

Note No: I

Curnpany overview

Doon lloolx l)ian{atio*s Linrited (tlrc '"curnpant") is B (r{rrrrp*fiy r*gistercri under (he LieiiunCompanies Act, 1956- 'l he Cornpany has not r:arned oilf afly business during the year. "f1c 
{.J*mpanyis a wholly owned subsidiarj.of $IEL }.Icldings l,t<i., a co*riany. *h**" equity sirares are listeel r:n theBombay Stock Exchange,

l{a{e N*: 2

A sfafenremt cf, significam( a*aoun{ing pnlicies:

i" Sasis cf prep*ration

The finaucial $taterllenl$ are prepared in accordance with Indian Accounring Standarels {IN,l) ASs]notified under section i33 of Ccmpan:ies Acr, 20.[3 {'rhe Act,) read with C,r11pud;',1',;;;,i
Aoccrunlln* stanclards), I{ules 2015 anri the orher reicvanr proi,isinns af tlre Act ancl Rules thereunder,

'lhe {iolllpan;.'s presentation and j"ru:trionu} (:urr$lrc} is, jrrdian Rrip*cs.

ii" L'se $f estima$es

The preparation ol'fiua0cial statertents requiros manage:rtlent to ffiaice estiuratrs anrl assum;:tions thataffect the arnounls repofied in thc financiai slaternerlrs and nores rh*rerr>. tr)i{ferences hetween acrualresuil* and sstrimale$ are recog*ised in tl.rc period in which rh,qy rnarcriaiis*,

iii. I'raperty, plnnt and equipl*ent {.Fp&,}

a' Property, plant and equipr:nent are statecl al cgst. nel ol: accumulated de;rreciation andacc'umulated impalnnent losses, if any.
b' The property. plant and equiprneni ur* derec*gniseel upon disposal 6r q4ren no f-uiureesonomic benefits are expected kr:m its useidiiposal. Any gain or loss ;ilG on de-recognition of the asset (calculated as tire dif1brenre betwle; the sale proceeoJana *recarryiag ainoun{ $l'the assct) is rnclurie<l in t}re Sratement ol prolit & Losr* ryh*n lhe item isderecognised.
{" The residual valur;s attd uscful trives ul rrroperty, plan{ and equrl}Jr}*{lr are r*vrewcd at e*ch

ffanciat 
rearend and chang*s" il'any, are ac**u&rcd in th* line nith revisions to acc,un{rn.q

iv" Deprrciafion

!)epreciatior: on tangibl* asset is proi'irled on the \i"rirren ci$w* value m*thod over the usefiri iivqs *i'the asset as prrrscr*red under pal"r c of sch$dr.ile II of rhe &;r.

componslll$ nf the n:ain assets thet are signific;int in vaius find havc rjrtferenl usetu] lives ascompared to the nrain esssr$ are depreciat*d cver their estimatcd useli.rl rives.



llepreciation is chnrg*cl on addition r, eieletion on Fr,]_
additii:r: / delefion.

rr" $:mp*irr:rent of ass6lts

At cach llalance sheel date' an a$st$sr:')sfii is made *l'wh*lher there js uny indicirtion of.impaim:en{.II'any intiicafion exists, or when armual impairment testil'lg !.or au asset is requircri, rhe companyestirrrates the assct's rcccverable amou&l. 'lle recoverable am*rurr is ttre higher of'the as,set,s or Cash-{ienerating lJnit's {cG[J] Iair value less costs r:f disposal antl its 
"alue 

in une. lLzuo'erable arnnunr isdetenr:ined for an individual asset, unles* the assei does nol gcnerate cash inl'lows lhat arc largelyindependent of tho.ge frcm othc'r assets r?r liroup$ of asseis"

when th* rtiirryins anlount ttf irn assel or (l{lu *xce*ds itl ru,":*r.,urable irmount, rhc a.ssr:r is eunsrdere<i
impairrtcl and rs rv:-itren dolvn to its recoverablc axn{)uri{,

'i, 
f ro,isi,rxs, c*xti*grnt }irbilitier *xed c*n:i{xr e*nrffi itc.,rrrnfs"

ir' Frovisions ere recognised tvhcn the company has a present nbligarion as a result of a ptisr
e"-ent for which it is probable that a cash hr:w' will be requiretl antj a reliable estirna(e carr tremade of lhe ainount olthe rrbligation.

b ilonlingent liabilrrics are possihle obliparirns whasc *xirtencq rvill ontry 6* r:ontjry**d bvfuturc *vents rtot whtrlly tvilhin th* c,rntirri r:f'the {-on:pa}ly, or prescnt obi:ggtions ,"vh*rr: it isnof probable that all outfiow oj resourco-s wll bi: r*quirec or th* amr:ulrior'*r* nJtigrtio,
{:a,rnot he ueasurcd with sullicielt rcliability.

vii, F:Eir value measurcmelt

rata monthly basis incl*ding tlle r*onth of

L*vq:i I that are
(i.e. a.r pricr:s) or

based cr observ'ahle

b.

consiciering the facts and circurnstanr:es existing un the reporting date, lhe finanrriai
assets and liahiiities, rn gencral, are rugasured lo flrir l,aluc o*ri"or"*l,-'nt*d thq arriortisariorr
{rost and comprehensive lficsrj:r a$ tli(f casc rni*, bo,'l]ie fair 

"'alttcs 
of other finanr:ial assels and lrehiiirres lrLu r"rash. short icrni ckp,sits,,

reccit'ables, payahlcs and otlrcl liabrlitrcs lr( apprrr{rnarsj{.} {o ii,*;,: auru,n,, aruount\
rnainly dur t* their sht:fi tenn rnaturities anri easy lrr;uidiry.
rair r''alues are categorised into riifferent levels in'a fair vrlue hierarchy Lrasecl .n th$inputs used ir, the valuatjon technique as ftrllt:v,,s:

i' Ler'"el l: quoled prioes {unad.lusteri) in active rnarkets fur icientical asset$ orIiabilities
ii. l.cr,el 2: ir:purs otrlrer rhan quored pricru irrcluded in

rhsenahle iirr rhe ass6't$ (!r Iiahiiig., eirh*r ijirei:rJv
indire*tly {i.e. derived frorn priccsi

iii. l.evel 3: irputs {or the assets or liability lhar are no{
market data {unabservable inpr:rsi

viii, Financianiustt"uments
a. It*cognition and isit.irl $rrssur€$rexlt

All iinancial assels and financial liabijiri*s are inltially rr**6,nized rvhea lhe Company
i;ecomes a pa$y.to the contractual provisions 01'rhe ir:srrumenr. A financia] asset or financialliability is initiaily rneasitred al farr value plus, for an i{ern n$t at fair uutr* rt ro*gh pr"nt 0,,,tloss (FYTPI-'), lransactinn costs that are <liiectll, attributable to irs acquisition or issue.



b. Ctr*ssification and subueq$ent mle*sBrsixrr$,
!-inanciel asset,c

on initial recogniiion, a financial a$scl i$ classifiecl es nreasured al
" amofiireel c*st;
- Fair \ialue thr*ugtr ftther fr>rrprehe*sive rnq:orre {Fvo{-rf) * er;uiry, in'esrmenl; rrr" Fair Valirr: "l'irrcugh pr:r:jlt ald I"*ss (l;X,T,pl ,S

iiinancial as$ets ale nor rcclas.srlied subsr:querrt, lo their inil.ial r*cogtition. excr,:pr il.a*d in theperiod the cornpany changes its b*siness rnor1er fbr rruu:aging finarfiia] nrs*tu.

A finoncial asset is ueasured a{ arnortized ceisr if it meets hoth nf itrre iir[r:rwing cr:lclitions andis nur des:ignated at ar Fyfpl:
* the asset is held within a Lrusine*r rn*qiel r,vhose *lr.icctivi: is to irold as$e[s to c.]llectclnlractu*I casl: fJows: and
* {he cOntractuul tenns oi't}tc {inancial asset giv* risr oll sp*rified <jates to eash {lcwr t}ar ar*salely paymenrs ol prircipar and interest im the pri*cipar nn,,rrr*,. *ulstanding.on initial reccgnition of arr c<;irity in'estmenr tkat is nol l.leld ibr rrirrling, rhe cor:rpa.y mayirrevocably elect to*presetrt suhsequen{ changcs ir) thr invesrrnenf ,s fair r.alue ifi ocl.{tlesignated as }rvocl * equily investraent}. this election i, *rd" on an invesfment-by-inl,estment hasis. ;

All fi*aacial assers ilot classiljciJ as n:easurcri at afl1.)fiized cos{ (}r F.VOCI ar describe<J ai:ovrare measurecl fit |tv'i'P'-"|his inr:lude; al} rirn,,ative flla:lcial assets. {)n initial rccngnition,lhe Company ma-v irer'ocabl,v dc$igrraa() r iina*cial ass* rhar otherwisc iue*ts th*requireinenrs to be mcasurcd at amuiizr:<.i rrisr ur ar FVC]{rr rir at FVI?L ir. tloing s<reliminates or significantiy reduces an acrou*ling rrrismatch t]:ar ruould otherrr,"js* ariss.

Irinancial assets that are heiri for trading or &l'{r manageri and whrse perftrrmanc* is *valuared*n * fair value basis are rneasured at f.VTfL^

i?inil-t-n"a*rr -f
$-'vT&)[.

Iinaneixl fls$e*$ sf
arco*lstd cost

Equity inr,estmerits *t
t,V0CI

F in*nciu I I i ubi {itie.t

Thes* ass*ts irre
gains and losscs.
art; recugn:zed in

tLLhscquerrrly *r.nrurJ,J-,,t-irir r;lre. ill
irrcludilrg any inter{st or drricierrd in.ume- J

prolit or loss. 
I

fhd;;;;i- -*;hfiiie;r1i.,rd;*A;*k*;;i;;.
Dir,idends are rc*o"q.nized as iyrcr:rrr* in prcfit tir loss. lJ{hernet gains and ioss*s arc rccognizeo iri ocl and iu.e nor
reclassified to profit or loss"

Financial liab:ilitie; ure classiilerl as rr:rasur*d irr aurortized cosi ol l,vTlll,. A ilnan*ialliabiiity ts classified as at i:vrlll- il'it ir classitied as held-fur-rrading, r:r ir is n qieriv*tive or iris designatcd as such nn,initial rec'tigniti*rr. i"'i*arruial habirities ,r pii:pl- are measured ar Iairr'*lue and rrel gains and ir:sses, inch.uiing a*1, inrerosl e&p{jn$e, are rec'gnized in preifit nr loss.oiher ttna*ci*l triatriliriss are subsequ*irtly rueasured st arnor{izrd cost usirg the effucrir,,e

lrh# **1, *"-;rhGud;ti;nredG.{ ;r ,*.rr,^a ..ril
using the effecll'r,e in.eres{ method. ,fre a:r:ortiz;;;"; itor{r:,'*.{ }.", :.*"-^:--.-- ,. ,reducecl by. impail.rxent }osnes. Interesf lrr*o,oe"fr;;;; i

:::I:rq: f,ains aqri toss*s a*ct irnpairmenl *.* ,..,,,gnir.i'T,, 
lprotit .or loss. Auy gain cr loss on rJe-recngnifion is

recagnized in prcfrt r.rr iuss.



inter.*l ltlethod' Interest e.xpcnse ,nd {breig:r *rchunge gains and losses are rec*gnleed inpro{ir or ioss, Any gain ,r }*is on de-recognriion i* ats* iefr;r;;.,';ili, ;;;-rr:"*
t. Sle-recognition

Finaficittl acsets
'l-lle il$rnpany dc-recogn:'zcs a iiniln*iai ass*l rvheu {}r* contraci*a} rlghts t, lhe cash ilarv;fiorn tho firmrciai ass€t expire, or i[ rra*sibrs the nghrs iCI r*r*ir., the c*nrractual cils]i flows ina trsnsa*ion in *'hich substantially ali ol'the riski'and r*r"*.1r,:f'ownership orlrr*-n**.i.t
'l$sot 

flre transfbnrd or in which the compa*y nsither translbrs n*r retains substontially all ofthe risks and rewarrjs uf ownership anri rtuei rol reraifi controtr o1'the finan*ial asser. if thetislllpany enters into fransa*tions whereby if {ransJbrs assers rec{:}gnieecl un its balafioe slleet.but retain* either all or suirslantially all r:f the nsks und.**.o.,Jn of the translb.,.*cl as^q*:rs. rfu*transferred assatri &le not <ierecolpriied.

F i noxc iu I I i a bi I i t ie.s

ll:re cnmpany de-recognizes a financial liatriliry when ,its rofltra$ual obligatirns aredi*charged or canc*lled, or expire. 1"he Companl, *ro a*-r*cn6*lr*u a financial liatrilitv wtrenIts terms are rnodified and thc cash flows ur:der: the nrodified ,I** ,r* substantielly rlii*j;:Io ilris cate, a new financial liability based on the modifi*r! r-"rr"r- *r"*,r.,iii'rfii *,*.l'he diffurenoe bet$'een the carryingan ouor of th* ii.--"i^irirrr:ility extinguished a,rj $rc ncwfinancial liabitity ri"ith mrxiified rerirs is rccognized in prci-rt ,r, lo**.

d. tlffsetring
Fina*cial assets and financial liabililies are r;{I}t:r and tho !}et ail}ount prcsenteil in rhe balanoesheet r'vhen' *nd or:ly,whett, Ihe ct;mpany currenrly ilas lr icgall,v enti:rccahle right tr set tlT rheamounts aad it intends ei*ter to ssttle thern n,, a net basis or t, rcalizs *le *sser and settJe theliability simulraneously.

ix. '*'axcs on incrrrne

Prt>visi<lnf,srcuncnl taxisrx*rj*b*setl*nthctirxpt;,ubbunrier{hrr}nclilrrc-taxAct, l{i{:i.Delbred l&x tln accQunl of tcmporary dilli:rences ancl celrli*cl fi:tv;rrd of'unr.:srti tax rreditsand unuseEi tax Issses is. aesounted &rr, xsing rhe rax r6tes ancl ii * ,un la'ys r:nacled 
'rsub.staotivelyenacted by the balance sheei date.

ilefbn'ed tax assels is recognised and can"ierl firrwarri rmly lo the cxtenl that it is probable tharlhe taxable profit $'ill be available *g*inst rvhich rhe assets will be rcalised in future.rhe canying ilrflount ofdeferred ru^i***at* and'unrerognised dererre<! rax asscts are re'iewedat each llaiance Sheei dare.

il
b

d.

X" Cash sx{, crrsh equivaicnts.

Cash ond caeh eqlivalenrs include cash a[ bank and on
compeny with barks cerruprise tirnc deposit. which can
point of ti:ne.

h*nd. fhc deposits flraintainsd tlv the
he withdrar.r,,n by the compo,ry 

^i 
ony



i{ate 3 *_ Fro{reny, pla$t & equipmext
Ftrtic*&are $uiltling '{'*tei

Yesr elrded &l*rch 3t, I$20
Grosr rarr" infr *!uo$el{
Operi.ug greiss r:arqying arnott
Ac{ditions i disposaIs

Closing gr*su carry$ng *muuat

Accu:n ula teti d*prerixti*n
Opening acrumulated depreciation
Deprociaiion charge d*ri*g fie year
Additians / disposals

{iSoting a*cxrmida ted drtrlrmi*{it::

:.0s.q?5 ;.09,9?5

7,{}9.9?5 ?,$9,9?5

} ,01 ,16l
30,416

I,{' },2{il
r 1.i - 4_1()

i*3r -6$7 t,i i"6s7

tef rar"ryirfi amg_ylr ls on Vlarch 3i. 2{}2{} $,?8"17f* 5,?$,279

f 
Year ended Msrsh 3i,202i

I 
Gross carrying,rmount

f 
Opening gross carr)'rngr amont

lAddilion.s r rirsposals

lClosing 
gross carrying anrrl$$t

I

I

I A,ccumuI*teci rlepreciation *nd Inlpairxrenf
Opening accusrulated depreciarion
Ilepreciatitx charye duri*g the year
Addirions i disposals

Closing arcr*gnulatsd depreciation

7,09,9?5 7,09,975

?,i)9"q?$ ?,$r-97S

I ,:1 l,fi97
28,914

l,"l J,ar97

?8,91,1

x,6{},6 1 } 3,6{',61}

N*ry$ryi"C {rss'i$$r}t *r on Fl;rrch jl, }S2i 5_49,364 $,4S",3*4

1 On transi{ion iu Ind AS, tht Companl has sle*ted !o co*tinue lvith rhe caffi,ing value
0f al] o{'it$ tflogibre a$*et$ recogrlized ar at April }^ 20:6, rneasurertr arl pcr t.h,.
preYioas GA,{P, ard tlse that czrrrying rrafrre al {ie rleen:e{l ccrst r:f suc}r tangibi*
ffse$.

2 Fixed a$s&ls &rs $tated at .-:osl, lc$s ecc*mul*tecl tlepreciarir:n and irgpainn*nt l*s:;, il
any. Ccst tornprise* the purchase prir:e an<i a*), oost auributtble t,r hiingrng tli€ a$sst
to its worki*g condition for its i*tended u-cN:

W



A* xt
l, ?0?I

Balanc:es rvith banks i* -rurent ae*nurts
hf*rctu 3 &{*rch 31. 20}S

..,_l-s_l-{.?
........ $8",$6{i 4fl,d6&

ftqrurber sf
Shares

,{xthsr*red share *apital
As ai March 3 1, 2020
lncrease rluring the y*ar
As at X,{*rch I l. 2t}21

lssu*il, subsrrihed *xd 6r*ld up
$alaace as trn ldarch I1, :02$

20,00,000

2{},&},0$0

t,70,0$0

r,70,00{}

2,00,00,0fl{}

:,00.00"00{}

J 7,00,000

i 7,t10,000

Changes in equity afuarc eapitratr during 2fl20-21
llalance as on Merch 3I, ?021

Terrns and rights attnched to equity shrrcs
The cuupany has *nly one clas* of shares rclbrte ii to as equit-v slrarr,:s havi*g a par vaiuc of Rs l rJi- pe r sharc.
I]ach hrrltler of equiry shares is entitled 1r-r u1,* "r,* pcr shar*. '1'h* i.*nrpany di:clarcs ar<i pays <trrvirteails i*I*dian rupe*s'The dividend pr$puscd by tlrc ilorlrd o{'lJire*rors is subju*r lo tlie approvat o{the straretx:lders rrr
the ensuing 'Annua} {ienera} Mcetiog'"rhe trJoard ol'l}irectors do norirrop,rse any.dividend d*rr'g the currerrr
year. llo r$iviilend nas decl*red in th* preurcling yrar.

ln the cvent of liquidation of the cornpa*y, the ho[ders of equit-v shares will bo enlitled to receive ariy of-rhe
remaining assei'x of *re Company. alier disiributiorr of ail preierentiul amilunts. l.lr:rvever, po *uclr pref*rential
amount$ exist cuffently. 'l'he distributi*rr will bn ir proporri<ln ic rhe nulnber ol equit,v shares held h5, th*
sh*reholders.

e Companv
I\iasrcs *

4 {ss$ a$*.,:}sh e"$}ri.yslenr*

Iliirliculars
{Ilt {)

J $harr r:apis*
Farficulrr.r

{tr* ?'l

Amrotr*'1tr



.,ts af

${*reh 3i, JS?tr

Ar nt

${*r*h }1, 2t}2{}

&et*ixed earningr
At the begixnicg *l'tlle accounting pcriod
Aiid; Pro.{it lbr lhe year

I{et surplu* is fhe st*teme*t of pr*fit & iorir

(i4,41),210)

{8-1,312}

{ r 3,44,975)

{ I,04,255}

{ ll$,3?,5.$}} {f4,49,23$}

Naiure anri purpore cfreservs
Retai$edl earnings are the prQfitr that the Company has eamed rill date, less aly tmlrsl'ers to (ieneral rcssrve
and paynent of divitlend. It is utilised in aocorda*ce with thc provision* *{'tke Act,

Earniugs per sirere

Ilasic and rJiluted ear-alilg per shan:

l'he calculations ol'profit etrributable to cquiiy shareholdrrs a*d velghled aver&ge nuxrh*r ol. equity s&ares
$utstanding lbrpurposes of baxic and diiured eamings per share ca}culaiir.rn are as lhl!:ws:

$a of l*/- *e in{
Pariicular* As ut .,Ns at

tr\1nH*rch 31 ,dI? ! 3,{src}r } t
ssli$-eg{gt:}gs-pscihgfiq
N*t profk,' (loss) f'or the year anribxtable trr the equiry hoiricrs
Weighted aver?Sie number of equiry- shar*s

[*r*ing* prr ohare * Sasie {af }0/- e**fi}

$iiu *+{-sp q}iess pgr. s.harg
Net profit ,'(loss) fnr the year atrrjbutable t* the eq*ity lxrlck:rs
Weight*d averago numb*r cf equiry,shares lor liasic fipS
Arid : Itflci o l' <iilutive insryumenrs

Weighted &vclrase nunrber 6f squif.v share,s - {irr drluted [:,pS

f,arni*gs per th*re - I)$lugsd (*t tOA r:neb)

$ther curr*nt liabilities

{fi8,3 I 2)

I,?{},00t}

(0.s2)

(88,31:)
I,?0,00()

(?0, I ?g)

1,70,000

{0.4:)

{70. I 78)

l,?0,000

r,70,$0$
!tt Sli

1.70.000

i(].41)

Particulars As at ,{s rt
!4*{!& 3I! I02? $.l*reh 31.:{}Z{}

Payable to relaied parties

Accrued expen$es

Statutory dues

4,17,524
t6 ?)i

3,33"q6?

41 ,8t,0
I r ?q

,,-"* f,*$J74 , 3,?5,lI5?

Set*ils of dues to micrc rncl srnall enterprises as delined nnder tbe Sliero, $m*il *nd Medirlrn
Enterprises Developrnent AcL ,S0{
'1 he Cornpany has not roceived any intjrnation frr:nr ii.r vendor* regarding their slanrs under Micr*. Sn:a}l a*d
Meelium Enterpr"ises tr)evelopment Act. 2006 *nd h*ncc dischsures^ if an.v. required r.rntler t6e said Act har.,e
rot been made.

6 tlfker eqrii{
Farticu!arx

,. * " . {tlr}



S Othcr inconne
{In t}Particulsrs

4s at
Msrch 3tr, 2$21

A* xt
3!,28I{ifulisc* laneou* ineome

l!&xrcl*

9 Denreciariog

Ao *t As st

lleprecration u f pr<,pe*y, ptanr &.ffi
htarch 31, ?t|21 htsreh 3I, 20?{}28f14 --**lo3:*

l0 Other Gxuenses

- 

' : -.% {lnt}Parid;iar;- 
* $%-^

\'.$as'ctrt 3 j, 2{]21 &{arch 31, ?$?0

il?
{r9

l,ega1 &" prolessi*rial charger
Aud itors' remuncmtio{! (Refbr nute belorv)
Rates & taxes

Reparxi & $.{aintenance - uthEls

Notes:

PaymenLs lo the auditors c{)m}lnsr}:
a. As auditols

Statutor5: audit {he

Limitrd R*view

b^ In erfher mpacity
T*xa{on iisn,ices

4fi,195 41"890

ilg
- **-"t, =*--. * 759.

:ty,!I7 73,gtg

lI r?? 3 r"060

I 1,800

26,55ri

l ?,850

2$,77 s

1,570 1 \4o%:1_t:
Cll.l9S .{E *an

il Relatettr p*rS trxnrrlctionr
of rel*8ed

$esqnptlrxB *l re{x{i*nship Nasnr tt relaied-earfie$
Holdirg Curnpany STEL llolding* tr.rd

Details of reiated partl' tr"{nsactionr cluring thc year erded h{arch I I
March 31. 2021:

20Il anr"{ halnno*s lutr;rlrnding a, at

Tr*nsrctiorrs &terrh lI, ?01tr
&arwl-1at.s-..-{unrig {lp-_year
Payments rnatic <rrr hchal{ of the Chmpany by S'l'Hl" Holdings Lti*. s3,557

Balance l)ue fiom r {toi as at the year end
- S'I'EL l{oldings I.td.

% {4.17,s24 _ *^*l3if

lletails

March 3l, 20?E

Sther dixeiosures

fartiral*rs
.ts at

S.I.rrch 3tr, 1S?L
Aa af

*Isrcli 31, 202$12

I3
l4
l5
16

lt

{"'ontilgaut liabiliries
Derivative instrumsnts and ur{:edged foreign cuilsncy
Value of imports cai*ulat*d on CII basis
Expenditur* in lirreigu cunency (accrtal baris)
Nct dilidcnrJ renrirt.sd in iureign *xuhangr
Fl.arningu in fiireign currr:ncv iaccnral basi*)

{

Nit
Nil
Nit
Nil
\,1

Nil
t'{it
Nii
i{i l

t'iil
NiI

txp(!s$rE

41 7os 

I



', ff:_T3-;,ffir;l,-:;fftr_::ftrrutiffiffi::yy** 
alid s,owriow,, oreco**mic i*rivi'lv

As the conpany is not carying e,ur ali -"**-Lr-i.oeraii**,,, ,** *-.-r".ent f'eels thCIt the pandemic will

no{ have any *igninca"nt;;;;;' the financiai st*t$rceots of t}re {lompatry'

Irrr anii on behalf of thE Board crf L)irerrtnrri ol
" "' 

;;;. Eloo*rs Ftttratirxrs }"'imittd
A* per our rePcrt rif evei: d

for fi..lcseplt &

dlii;lr1*rr:d

Irinn Re /' "\--\. 
'o:{

Srras IUsl l{Pkherkl
tr)irectar

DIN:032812-3i)

Dirsctor
ilIN: 015{}?9{)

S{ay 2*. 202 1

@P


